( الصادر عن CSR-2022-2621وذلك للنظر في الاستئناف المقدم من النيابة العامة، ضد القرار الابتدائي رقم )

بالرياض، القاضي بما يأتي: ثانيةالاللجنة الجمركية الابتدائية 

دانة  -1  ، حضوريا  بالتهريب الجمركي.(...)سوداني الجنسية، جواز رقم ...المدعى عليه / إ

( اثنى عشر الفا  واربعمائة 12,400إلزامه بغرامة جمركية تعادل مثلي الرسوم الجمركية مبلغا  وقدره ) -2

ريال.

)السجائر( المضبوطة محل التهريب.مصادرة كمية  -3

ا بتاريخ  جاء الاستئناف من النيابة العامة على القرار واقع  وكان استلام النيابة للقرار  ،م25/04/2023وحيث 

المدة المقررة  خلال، فإن ذلك يستتبع قبول الاستئناف شكلا  من النيابة العامة لتقديمه م23/03/2023بتاريخ